
MONDAY 26TH JANUARY 
FINISHED HOGGETS 
Auctioneer: LYNDON TRUMPER 
680 finished sheep sold to an improved trade with top selling of 364p/kg & £187.50/head, 
and an SQQ average of 328.09p/kg. 

 

Top selling per kg: 
364p/kg - 33.0kg -  £120.00 - NJ & JO TAMPLIN 

355p/kg - 35.0kg -  £124.20 - NJ & JO TAMPLIN 

355p/kg - 31.0kg -  £110.00 - WE PARRY & SONS 

351p/kg - 33.2kg -  £116.50 - NJ & JO TAMPLIN 

350p/kg - 32.0kg -  £112.00 - EJ THOMAS 

349p/kg - 38.0kg -  £132.80 - CLYTHA FARM PARTNERSHIP 

349p/kg - 35.0kg -  £122.00 - WE PARRY & SONS 

349p/kg - 33.5kg -  £117.00 - CS & NE SMITH 

348p/kg - 31.0kg -  £108.00 - GJ OWEN & CO 
 
 

Plenty of trade for the ‘well meated’ handyweights and also stronger demand for the 
heavier hoggs. 
Top selling per head: 

£187.50 - 67.3kg - RJ HARDING 

£179.00 - 59.0kg - DA & RH GRIFFITHS 

£164.50 - 57.5kg - DR & JM BAMBROUGH 

£163.50 - 58.3kg - MA GWILLIM 

£160.00 - 57.0kg - BB FARMS 

£158.00 - 49.0kg - R MILLICHAP 

£157.00 - 56.0kg - KINGSWATER LIVESTOCK 

£155.00 - 54.0kg - R & K SHARROCK 

£155.00 - 54.0kg - BB FARMS 

£150.20 - 51.0kg - BB FARMS 

 
FINISHED HOGGETS Number Max Average 

17-25.4kg 6 257.00 257.20 

25.5-32kg 90 355.00 332.35 

32.1-39kg 238 364.00 338.02 

39.1-45.5kg 223 343.00 319.03 

45.6-52kg 79 322.00 305.99 

52kg+ 44 303.00 286.79 

                                                        Total                        680                                                                        SQQ     328.09p/kg 
 

CULL EWES  
Auctioneer: PHIL JONES 
297 cull sheep to a much sharper trade than anticipated, and very lively throughout. 
Charollais ewes to £226 from Kingswater Livestock, Bristol.    Suffolk X to £189 from BB Farms, 
Penpergwm & £188 from BK & DE Williams, Raglan.                                                                                                                                                 
Bleu de Maine to £187  again from Kingswater Livestock.  Texel X ewes to £180 from S Price, 
Llanvihangel Crucorney. 
Mediums £140-£160, meated Romneys to £140, smaller meated lowland ewes £120-£140. 



Hill bred to £154 (NC Cheviot) from PJ Llewellyn, Barry and £133 from JR Madeley, Raglan. 
Several stronger Welsh/Cheviot types £120 plus, any amount £100-£120.  Plain £80-£100. 
Rams to £162 for a Bleu de Maine from Kingswater Livestock.  Texel to £161 from CJ Francis, 
Mountain Ash. 

 
 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 281 226.00 126.94 

CULL RAM 10 162.00 131.70 

WETHER 1 128.00 128.00 

SHEEP 5 108.00 85.60 

 
STORE SHEEP  
Auctioneer: PHIL JONES 

INLAMB EWES 
A small but quality entry of 24 inlamb ewes met keen enquiry.  4 year old Texel X, scanned 
with triplets sold to £260, with Mules to £250 from PJ Llewellyn, Barry.  Messrs Palmer & 
Hayward, Sennybridge sold Blue Texel X yearlings, scanned with singles to £170 twice & 
£165. 
STORE HOGGS 
Trade equally as lively.  Texel X to £124 from PJ Waters, Earlswood; Charollais X to £122.50 
from GW Jones, Hendre; Texel X NCC to £120 from DR & JM Bambrough.  The best of the 
long term hoggs £100-£110.  Strong Hill bred hoggs £90-£105, small long term Welsh 
generally £60-£80. 
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